

民权县人民医院新院区启用前配套项目中标候选人公示

(招标编号：商工程〔2024〕268号)

公示结束时间：2024年11月25日

一、评标情况

标段(包)[003]民权县人民医院新院区启用前配套项目第三标段(包)：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南诚泰水利工程有限公司，投标报价：308.818766万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第2名：鸿辉建筑集团有限公司，投标报价：308.300000万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第3名：河南省同信电力工程有限公司，投标报价：306.803265万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南诚泰水利工程有限公司)的项目负责人：刘亚坤证书名称：一级建造师注册证书

注册证书编号：豫1412023202404708；

中标候选人(鸿辉建筑集团有限公司)的项目负责人：游鹏龙证书名称：一级建造师注册证书

注册证书编号：豫1412023202307922；

中标候选人(河南省同信电力工程有限公司)的项目负责人：姜珂证书名称：一级建造师注册证书

注册证书编号：豫1412023202400076；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南诚泰水利工程有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要求；

中标候选人(鸿辉建筑集团有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要求；

中标候选人(河南省同信电力工程有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要求；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南诚泰水利工程有限公司)的评标情况: 投标人名称: 河南诚泰水利工程有限公司; 技术标评审得分 15.02; 投标报价评审得分 35.549; 综合标评审得分 21; 得分合计 71.569。;

中标候选人(鸿辉建筑集团有限公司)的评标情况: 投标人名称: 鸿辉建筑集团有限公司; 技术标评审得分 14.14; 投标报价评审得分 33.892; 综合标评审得分 17.08; 得分合计 65.112。;

中标候选人(河南省同信电力工程有限公司)的评标情况: 投标人名称: 河南省同信电力工程有限公司; 技术标评审得分: 16.26 投标报价评审得分: 35.007 综合标评审得分:13 得分合计: 64.267 ;

标段(包)[004]民权县人民医院新院区启用前配套项目第四标段(包):

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 河南天禄建筑工程有限公司, 投标报价: 1109.159008 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 30 天;

中标候选人第 2 名: 河南诚运电力工程有限公司, 投标报价: 1104.690753 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 30 天;

中标候选人第 3 名: 河南伟信建设工程有限公司, 投标报价: 1106.373115 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 30 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南天禄建筑工程有限公司)的项目负责人: 郭彦岭证书名称: 二级建造师注册证书

注册证书编号: 豫 2412022202306968;

中标候选人(河南诚运电力工程有限公司)的项目负责人: 黄瑞岭证书名称: 二级建造师注册证书

注册证书编号: 豫 241181944185;

中标候选人(河南伟信建设工程有限公司)的项目负责人: 李倩倩证书名称: 二级建造师注册证书

注册证书编号: 豫豫 241212287486;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南天禄建筑工程有限公司)的资格能力条件: 完全响应招标文件要求;

中标候选人(河南诚运电力工程有限公司)的资格能力条件: 完全响应招标文件要求;

中标候选人(河南伟信建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要求；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南天禄建筑工程有限公司)的评标情况：投标人名称：河南天禄建筑工程有限公司；技术标评审得分 16.26；投标报价评审得分 41.68 综合标评审得分 21 得；分合计 78.94。

；

中标候选人(河南诚运电力工程有限公司)的评标情况：投标人名称：河南诚运电力工程有限公司；技术标评审得分 13.84；投标报价评审得分 45.048 综合标评审得分 13；得分合计 71.888。；

中标候选人(河南伟信建设工程有限公司)的评标情况：投标人名称：河南伟信建设工程有限公司；技术标评审 14.62；投标报价评审得分 41.827 综合标评审得分 13；得分合计 69.447。；

标段(包)[005]民权县人民医院新院区启用前配套项目第五标段(包)：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：旭隆建设集团有限公司，投标报价：2666.142984 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：60 天；

中标候选人第 2 名：天筑科技股份有限公司，投标报价：2686.501872 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：60 天；

中标候选人第 3 名：河南蜂云科技发展有限公司，投标报价：2551.880311 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：60 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(旭隆建设集团有限公司)的项目负责人：闫建峰证书名称：一级建造师注册证书

注册证书编号：豫 1502015201614531；

中标候选人(天筑科技股份有限公司)的项目负责人：陈玉瑶证书名称：一级建造师注册证书

注册证书编号：豫 1412019202000686；

中标候选人(河南蜂云科技发展有限公司)的项目负责人：侯俊娟证书名称：一级建造师注册证书

注册证书编号：豫 1412023202404297；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(旭隆建设集团有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要求；

中标候选人(天筑科技股份有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要求；

中标候选人(河南蜂云科技发展有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要求；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(旭隆建设集团有限公司)的评标情况：投标人名称：旭隆建设集团有限公司；技术标评审得分 16.76；投标报价评审得分 34.164；综合标评审得分 20.2；得分合计 71.124。

；

中标候选人(天筑科技股份有限公司)的评标情况：投标人名称：天筑科技股份有限公司；技术标评审得分 13.16；投标报价评审得分 33.046；综合标评审得分 24.3；得分合计 70.506。；

中标候选人(河南蜂云科技发展有限公司)的评标情况：投标人名称：河南蜂云科技发展有限公司；技术标评审得分 13.24；投标报价评审得分 32.755；综合标评审得分 21.8；得分合计 67.795。；

标段(包)[006]民权县人民医院新院区启用前配套项目第六标段(包)：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：中国通信建设第四工程局有限公司，投标报价：2075.026714 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：60 天；

中标候选人第 2 名：鑫路建设集团有限公司，投标报价：2082.050553 万元，质量：合格且符合国家规范、行业标准、地方标准等相关要求

，工期/交货期/服务期：60 天；

中标候选人第 3 名：河南中兆建筑工程有限公司，投标报价：1979.459812 万元，质量：合格且符合国家规范、行业标准、地方标准等相关要求

，工期/交货期/服务期：60 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中国通信建设第四工程局有限公司)的项目负责人：李显芳证书名称：一级建造师注册证书

注册证书编号：豫 1412004201621956；

中标候选人(鑫路建设集团有限公司)的项目负责人:李振杰证书名称:一级建造师注册证书

注册证书编号:豫 1412017201729378;

中标候选人(河南中兆建筑工程有限公司)的项目负责人:于春燕证书名称:一级建造师注册证书

注册证书编号:豫 1412006201008211;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中国通信建设第四工程局有限公司)的资格能力条件:完全响应招标文件要求;

中标候选人(鑫路建设集团有限公司)的资格能力条件:完全响应招标文件要求;

中标候选人(河南中兆建筑工程有限公司)的资格能力条件:完全响应招标文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中国通信建设第四工程局有限公司)的评标情况:投标人名称:中国通信建设第四工程局有限公司;技术标评审得分 16.54;投标报价评审得分 37.33;综合标评审得分 23.5;得分合计 77.37。;

中标候选人(鑫路建设集团有限公司)的评标情况:投标人名称:鑫路建设集团有限公司;技术标评审得分 14.44;投标报价评审得分 34.162 综合标评审得分 19.9 ;得分合计 68.502。

;

中标候选人(河南中兆建筑工程有限公司)的评标情况:投标人名称:河南中兆建筑工程有限公司;技术标评审得分 13.58;投标报价评审得分 28.969;综合标评审得分 25.6;得分合计 68.149。;

标段(包)[007]民权县人民医院新院区启用前配套项目第七标段(包):

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:中兴豫建设管理有限公司,费率:0.985%,质量:达到国家现行技术标准及招标文件要求

,工期/交货期/服务期:90天;

中标候选人第 2 名:河南宏业建设管理股份有限公司,费率:0.997%,质量:达到国家现行技术标准及招标文件要求,工期/交货期/服务期:90天;

中标候选人第 3 名:首盛国际工程咨询集团有限公司,费率:0.99%,质量:达到国

家现行技术标准及招标文件要求

，工期/交货期/服务期：90天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中兴豫建设管理有限公司)的项目负责人：桑卫东证书名称：注册监理工程师

证书编号：41008612；

中标候选人(河南宏业建设管理股份有限公司)的项目负责人：孔亮银证书名称：注册监理工程师

证书编号：41018479；

中标候选人(首盛国际工程咨询集团有限公司)的项目负责人：郝青世证书名称：注册监理工程师

证书编号：61007810；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中兴豫建设管理有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要求；

中标候选人(河南宏业建设管理股份有限公司)的资格能力条件：

投标人名称：河南宏业建设管理股份有限公司
监理大纲评分标准得分 43.1；项目管理机构评分标准得分 6；其他因素评分标准得分 7.1；经济标评审得分 29.45；得分合计 85.65。

；

中标候选人(首盛国际工程咨询集团有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要求；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中兴豫建设管理有限公司)的评标情况：投标人名称：中兴豫建设管理有限公司；
监理大纲评分标准得分 46.42；项目管理机构评分标准得分 6；其他因素评分标准得分 7.8；经济标评审得分 29.34；得分合计 89.56。

；

中标候选人(河南宏业建设管理股份有限公司)的评标情况：完全响应招标文件要求；

中标候选人(首盛国际工程咨询集团有限公司)的评标情况：投标人名称：首盛国际工程咨询集团有限公司
监理大纲评分标准得分 41.8；项目管理机构评分标准得分 6；其他因素评分标准得分 6.8；经济标评审得分 29.85；得分合计 84.45。；

二、提出异议的渠道和方式

异议和投诉渠道：

各投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权代表签字并加盖公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

三、其他

民权县人民医院新院区启用前配套项目中标候选人公示

中诺天中工程管理有限公司受民权县人民医院的委托，就民权县人民医院新院区启用前配套项目进行公开招标，按相关法律法规的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的评标结果公示如下：

一、招标项目编号：

项目名称：民权县人民医院新院区启用前配套项目

项目编号：民建招（2024）043 号

招标编号：商工程（2024）268 号

项目代码：2311-411421-04-05-238652

资金来源：专项债券资金

招标控制价：第一标段：5983083.87 元

第二标段：3689686.45 元

第三标段：3097481.63 元

第四标段：11113049.72 元

第五标段：26933072.37 元

第六标段：20831697.36 元

第七标段：施工标段中标总金额的 1%

二、招标公告发布媒体及时间：

本项目招标公告于 2024 年 10 月 23 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·商丘市）》上发布，其它网站转载概不承担责任。

三、评标信息：

评标日期：2024 年 11 月 20 日

评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、评标结果：

第一标段：

三家投标人均未通过形式评审，按废标处理，重新招标。

第二标段：

本标段投标单位不足三家，流标。

第三标段：

第一中标候选人：河南诚泰水利工程有限公司

投标报价：3088187.66 元；大写：叁佰零捌万捌仟壹佰捌拾柒元陆角陆分

注册地址：河南省安阳市汤阴县白营乡人民路东段 168 号

质量标准：合格

工 期：90 日历天

项目经理：刘亚坤

证书名称：一级建造师注册证书

注册证书编号：豫 1412023202404708

第二中标候选人：鸿辉建筑集团有限公司

投标报价：3083000.00 元；大写：叁佰零捌万叁仟元整

注册地址：河南省商丘市示范区商鼎路 888 号（总部经济港 9 号楼 101 栋）

质量标准：合格且符合国家规范、行业标准、地方标准等相关要求

工 期：90 日历天

项目经理：游鹏龙

证书名称：一级建造师注册证书

注册证书编号：豫 1412023202307922

第三中标候选人：河南省同信电力工程有限公司

投标报价：3068032.65 元；大写：叁佰零陆万捌仟零叁拾贰元陆角伍分

注册地址：河南省商丘市示范区黄河东路与通达七路交叉口传化公路港配载楼 A323 号

质量标准：合格且符合国家规范、行业标准、地方标准等相关要求

工 期：90 日历天

项目经理：姜珂

证书名称：一级建造师注册证书

注册证书编号：豫 1412023202400076

第四标段：

第一中标候选人：河南天禄建筑工程有限公司

投标报价：11091590.08 元；大写：壹仟壹佰零玖万壹仟伍佰玖拾元零捌分

注册地址：民权县褚庙乡乡政府院内

质量标准：合格且符合国家规范、行业标准、地方标准等相关要求

工 期：30 日历天

项目经理：郭彦岭

证书名称：二级建造师注册证书

注册证书编号：豫 2412022202306968

第二中标候选人：河南诚运电力工程有限公司

投标报价：11046907.53 元；大写：壹仟壹佰零肆万陆仟玖佰零柒元伍角叁分

注册地址：郑州市中原区秦岭路 8 号院 3 号楼 2 单元 5 层东户

质量标准：合格且符合国家规范、行业标准、地方标准等相关要求

工 期：30 日历天

项目经理：黄瑞岭

证书名称：二级建造师注册证书

注册证书编号：豫 241181944185

第三中标候选人：河南伟信建设工程有限公司

投标报价：11063731.15 元；大写：壹仟壹佰零陆万叁仟柒佰叁拾壹元壹角伍分

注册地址：河南省商丘市城乡一体化示范区黄河路与通达七路交叉口路东传化公路港 223 室

质量标准：合格且符合国家规范、行业标准、地方标准等相关要求

工 期：30 日历天

项目经理：李倩倩

证书名称：二级建造师注册证书

注册证书编号：豫豫 241212287486

第五标段：

第一中标候选人：旭隆建设集团有限公司

投标报价：26661429.84 元；大写：贰仟陆佰陆拾陆万壹仟肆佰贰拾玖元捌角肆分

注册地址：河南省安阳市林州市龙山中路 5 号

质量标准：合格

工 期：60 日历天

项目经理：闫建峰

证书名称：一级建造师注册证书

注册证书编号：豫 1502015201614531

第二中标候选人：天筑科技股份有限公司

投标报价：26865018.72 元；大写：贰仟陆佰捌拾陆万伍仟零壹拾捌元柒角贰分

注册地址：郑州市金水区经三路 32 号 3 号楼 22 层

质量标准：合格且符合国家规范、行业标准、地方标准等相关要求

工 期：60 日历天

项目经理：陈玉瑶

证书名称：一级建造师注册证书

注册证书编号：豫 1412019202000686

第三中标候选人：河南蜂云科技发展有限公司

投标报价：25518803.11 元；大写：贰仟伍佰伍拾壹万捌仟捌佰零叁元壹角壹分

注册地址：河南省郑州市高新技术产业开发区冬青街 7 号高地大厦 A 座 16 层

质量标准：合格且符合国家规范、行业标准、地方标准等相关要求

工 期：60 日历天

项目经理：侯俊娟

证书名称：一级建造师注册证书

注册证书编号：豫 1412023202404297

第六标段：

第一中标候选人：中国通信建设第四工程局有限公司

投标报价：20750267.14 元；大写：贰仟零柒拾伍万零贰佰陆拾柒元壹角肆分

注册地址：郑州市二七区中原东路 102 号

质量标准：合格且符合国家规范、行业标准、地方标准等相关要求

工 期：60 日历天

项目经理：李显芳

证书名称：一级建造师注册证书

注册证书编号：豫 1412004201621956

第二中标候选人：鑫路建设集团有限公司

投标报价：20820505.53 元；大写：贰仟零捌拾贰万零伍佰零伍元伍角叁分

注册地址：河南省新乡市长垣市赵堤镇梧桐街 6 号

质量标准：合格且符合国家规范、行业标准、地方标准等相关要求

工 期：60 日历天

项目经理：李振杰

证书名称：一级建造师注册证书

注册证书编号：豫 1412017201729378

第三中标候选人：河南中兆建筑工程有限公司

投标报价：19794598.12 元；大写：壹仟玖佰柒拾玖万肆仟伍佰玖拾捌元壹角贰分

注册地址：兰考县仪封工业园区

质量标准：合格且符合国家规范、行业标准、地方标准等相关要求

工 期：60 日历天

项目经理：于春燕

证书名称：一级建造师注册证书

注册证书编号：豫 1412006201008211

第七标段：

第一中标候选人：中兴豫建设管理有限公司

投标报价：施工标段中标总金额的 0.985%（大写：施工标段中标总金额的百分之零点玖捌伍）

监理服务期：施工阶段及缺陷责任期全过程监理

质量控制目标：达到国家现行技术标准及招标文件要求

项目总监：桑卫东

证书名称：注册监理工程师

证书编号：41008612

第二中标候选人：河南宏业建设管理股份有限公司

投标报价：施工标段中标总金额的 0.997%（大写：施工标段中标总金额的百分之零点玖玖柒）

监理服务期：施工阶段及缺陷责任期全过程监理

质量控制目标：达到国家现行技术标准及招标文件要求

项目总监：孔亮银

证书名称：注册监理工程师

证书编号：41018479

第三中标候选人：首盛国际工程咨询集团有限公司

投标报价：施工标段中标总金额的 0.99%（大写：施工标段中标总金额的百分之零点玖玖）

监理服务期：施工阶段及缺陷责任期全过程监理

质量控制目标：达到国家现行技术标准及招标文件要求

项目总监：郝青世

证书名称：注册监理工程师

证书编号：61007810

五、投标单位得分情况：

第一标段：

三家投标人均未通过形式评审，按废标处理，重新招标。

第二标段：

本标段投标单位不足三家，流标。

第三标段:

投标人名称	技术标评审得分	投标报价评审得分	综合标评审得分	得分合计	排名
河南诚泰水利工程有限公司	15.02	35.549	21	71.569	1
鸿辉建筑集团有限公司	14.14	33.892	17.08	65.112	2
河南省同信电力工程有限公司	16.26	35.007	13	64.267	3
奕旭电力集团有限公司	14.36	33.484	13.18	61.024	4
中恒国泰建设发展有限公司	14.46	33.226	11	58.686	5

第四标段:

投标人名称	技术标评审得分	投标报价评审得分	综合标评审得分	得分合计	排名
河南天禄建筑工程有限公司	16.26	41.68	21	78.94	1
河南诚运电力工程有限公司	13.84	45.048	13	71.888	2
河南伟信建设工程有限公司	14.62	41.827	13	69.447	3

第五标段:

投标人名称	技术标评审得分	投标报价评审得分	综合标评审得分	得分合计	排名
旭隆建设集团有限公司	16.76	34.164	20.2	71.124	1
天筑科技股份有限公司	13.16	33.046	24.3	70.506	2
河南蜂云科技发展有限公司	13.24	32.755	21.8	67.795	3
河南省通信工程局有限责任公司	15.66	36.86	14.5	67.02	4
河南中兆建筑工程有限公司	13.42	25.669	25.6	64.689	5
利德世普科技有限公司	14.82	34.826	11.5	61.146	6
中电云科信息技术有限公司	14.72	33.182	12.5	60.402	7
南京国创机电工程有限公司	14.72	35.404	0.5	50.624	8

第六标段:

投标人名称	技术标评审得分	投标报价评审得分	综合标评审得分	得分合计	排名
中国通信建设第四工程局有限公司	16.54	37.33	23.5	77.37	1
鑫路建设集团有限公司	14.44	34.162	19.9	68.502	2
河南中兆建筑工程有限公司	13.58	28.969	25.6	68.149	3
河南蜂云科技发展有限公司	13.5	32.219	21.8	67.519	4
河南艺嘉工程集团有限公司	14.14	34.626	18.48	67.246	5
杨刚建设集团有限公司	14.38	34.312	17.24	65.932	6

天筑科技股份有限公司 13.64 26.908 24.3 64.848 7

中电云科信息技术有限公司 15.14 36.074 12.5 63.714 8

利德世普科技有限公司 14.32 34.9 11.5 60.72 9

南京国创机电工程有限公司 15.18 35.79 0.5 51.47 10

第七标段：

投标人名称 监理大纲评分标准得分 项目管理机构评分标准得分 其他因素评分标准得分 经济标评审得分 得分合计 排名

中兴豫建设管理有限公司 46.42 6 7.8 29.34 89.56 1

河南宏业建设管理股份有限公司 43.1 6 7.1 29.45 85.65 2

首盛国际工程咨询集团有限公司 41.8 6 6.8 29.85 84.45 3

河南卓建工程管理有限公司 43.6 6 7.2 26.82 83.62 4

六、本项目废标单位及原因：

第一标段：河南东宛建筑工程有限公司、河南省金盾建设工程有限公司、天蓝建设有限公司反商业贿赂承诺书未按招标文件格式要求签字及盖章，均未通过形式评审。

第二标段：本标段投标单位不足三家，流标。

第三标段：宙宏建设集团有限公司：反商业贿赂承诺书中签字盖章不符合招标文件格式要求，按无效标处理。山东正琨建设工程有限公司：反商业贿赂承诺书中签字盖章不符合招标文件格式要求，按无效标处理。

第四标段：“莫旋建设工程有限公司”反商业贿赂承诺书签字盖章不符合招标文件格式要求，按无效标处理。“河南凯诚电力工程有限公司”未提供招标公告中的第七条特别声明中的相关承诺，按无效标处理。

第五标段：和光海天信息技术股份有限公司对招标公告第七特别声明及投标人须知 10.9 条 8、9、10 项承诺未响应及招标公告中第七条特别声明承诺不完整，按无效标处理。

第六标段：无

第七标段：无

七、评标结果公示期：

2024 年 11 月 22 日至 2024 年 11 月 25 日

八、异议和投诉渠道：

各投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权代表签字并加盖公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受

理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

九、招标文件规定公示的其他内容：无

十、联系方式：

招标人：民权县人民医院

地址：民权县治安路

联系人：邓先生

电话：15937072258

招标代理机构：中诺天中工程管理有限公司

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区翠竹街1号93号楼9层

联系人：曹先生

电话：15090612251

监督单位：民权县城乡建设发展中心建设工程招标投标与定额站

地址：民权县和平东路环保大厦15楼

联系电话：0370-8688868

电子邮箱：mqxzhbb@126.com

发布人：中诺天中工程管理有限公司

发布时间：2024年11月21日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为民权县城乡建设发展中心建设工程招标投标与定额站。

五、联系方式

招标人：民权县人民医院

地址：民权县治安路

联系人：邓先生

电话：15937072258

电子邮件：/

招标代理机构：中诺天中工程管理有限公司

地 址：河南省郑州市高新技术产业开发区翠竹街1号93号楼9层

联 系 人：曹先生

电 话：15090612251

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）